Inciso I do §3º do Art. 3º Decreto nº 10.426, de 16 de Julho de 2020

Crédito Orçamentário: 18.544.2321.5900.0020 ​((Integração do Rio São Francisco com as Bacias dos Rios Jaguaribe, Piranhas-Açu e Apodi-Norte), PTRES 23653
1000, Natureza de Despesa: 33.90.00, Valor de R$ 234.000,00 (duzentos e trinta e quatro mil reais)

 

Documento assinado eletronicamente por Giuseppe Serra Seca Vieira, Secretário(a) Nacional de Segurança Hídrica, em 13/06/2025, às 14:42, com
fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0